REGIONE AUTONDOMA DELLA SARGEGNA

Azienda Ospedaliera Brolzu

Deliberazione N.

2 1 NOv. 2017

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO:  LAVORI DI RIFACIMENTO IMPERMEABILIZZAZIONI TERRAZZE E CUPOLA HALL
- APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE TECNICA E SUPPLETIVA -

Pubblicata all’Albo dell'Azienda Ospedaliera a partire dal ¢ 2 NOV 2012 per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Direttore Amministrativo

IL DIRETTORE GENERALE Bott. Antonic Garau

coadiuvato dal Direttore Amministrativo Doft. Attilio Murru
e dal Direttore Sanitario Dott. Remigio C. Puddu

Su proposta del Responsabite del Procedimento

Premesso che con delibera n. 653 del 09.08.2011 veniva approvato il progetto dei lavori di
rifacimento impermeabilizzazione coperture redatto dal Geom. Carlo Casano per un
importo totale di Euro 109.678,30 finanziati con fondi aziendali;

che con delibera n. 872 del 29.09.2011 veniva aggiudicata la procedura ristretta per
i lavori in oggetto all'Impresa Artrek Costruzioni srl, con un ribasso sultimporto a
base d‘asta del 25,25%, per un importo netto di Euro 60.934,90 oltre 2.853,02 per
oneri sulla sicurezza;

che con Delibera n. 324 del 29/02/2012 veniva concessa la cessione del contratto
dalla Ditta “"ARTREK Costruzioni Srl” alla Ditta “Nuova ARTREK Costruzioni Sri”;

Atteso the a seguito della necessita di alcune modifiche & stato firmato un verbale di
concordamento di n. 07 nuovi prezzi, come evidenziato nella relazione del Direttore
dei Lavori (All."A" fg.7);

Considerato  che, in virtu delle nuove lavorazioni, I'importo netto dei lavori subisce un aumento di
€ 21.980,60 I.V.A. esclusa, risultando I'importo totale dei lavori pari a € 82.915.50
oltre L.V.A, al 21%, cifra che trova totale copertura tra le somme a disposizione gia
autorizzate, come riportato nel quadro economico (All."B”, Fg.2);

Visto il verbale di concordamento nuovi prezzi (All.“C" fg.2) con il quale vengono pattuiti
n. 07 Nuovi Prezzi;

Ritenuto di dover procedere ali’approvazione delia perizia di variante tecnica e suppletiva;

Con il parere favorevole de! Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

'




%

15000 L1 NOY. 2012

Segue deliberazione n

DELIBERA

. di approvare la Perizia di Variante Tecnica e Suppletiva, allegata alla presente
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale (All."A"” fg.7 Relazione Tecnica,
AlL"B” fg.2 Quadro Economico, All."D” fg.2 Elenco Elaborati, Al."E” fg.7 Quadro
Comparativo, essendo gli altri elaborati custoditi dal Direttore dei Lavori e visionati e
approvati dal Responsabile del Procedimento) con un aumento di spesa pari a €
21.980,60 I.V.A. esclusa, e per un importo totale del finanziamento, rimasto invariato,
di € 109.678,30 1.V.A. compresa;

di approvare il verbale di concordamento nuovi prezzi (All.“C” fg.4) con il quale
vengono pattuiti n. 07 Nuovi Prezzi;

di dare atto che limporto complessivo del finanziamento per la realizzazione delle
opere, pari a € 109.678,30 L.V.A. inclusa, fara riferimento al Piano dei conti n°
0102020204,

di autorizzare il Servizio Amministrativo all'emissione dei relativi ordini di pagamento a
sequito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarita della

fornitura e dei lavort da parte del Servizi compéetent;
di trasmettere la presente deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli
adempimenti di competenza

1l Responsabile dg#Procedimento Ing. G. Borelli

2



